
 

 

35. DVOBOJ REPREZENTANC V TRAPU 

IN 

4. POKAL SZS 

Rakičan, 12.-13.6.2021 

 

Organizator; SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MURSKA SOBOTA 

Vodja tekmovanja; POJBIČ KAREL 

 

Žirija; MEJAŠ NIKOLAJ 

   VAĐIĆ ŽELJKO 

            KOLARIČ FRANC  

 

Glavni sodnik; MILJEVIČ MARKO 

 

Shema;  1. dan: 6 

                2. dan: 3 

 

Tekmovanje je potekalo v skladu s pravilnikoma SZS in ISSF brez pritožb. 
 

 

 



DVOBOJ SLO – CRO 

EKIPNO 

SLOVENIJA A SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 
Št. 
št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

1 
32 MAČEK BOŠTJAN 22 20 22 64 22 23 109 

34 VATOVEC DENIS 23 25 23 71 25 22 118 

36 KOSTANJEVEC TADEJ 23 23 23 69 20 23 112 

SKUPAJ 68 68 68 204 67 68 339 
 

HRVAŠKA A SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 
Št. 
št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

2 
31 RAVALICO FRANCESCO 21 22 19 62 19 23 104 

33 BASTALIĆ TOMISLAV 24 20 23 67 23 19 109 

35 BAČIĆ MARKO 24 19 23 66 24 20 110 

SKUPAJ 69 61 65 195 66 62 323 
 

 

HRVAŠKA B SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 
Št. 
št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

1 
25 MEHKEK DAMIR 23 21 22 66 18 22 106 

27 PAVOŠEVIĆ ZVONIMIR 22 22 21 65 23 21 109 

29 MARJANČIĆ TIHOMIR 24 22 21 67 18 24 109 

SKUPAJ 69 65 64 198 59 67 324 
 

SLOVENIJA B SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

2 
26 HOZJAN ALEŠ 21 18 23 62 19 14 95 

28 BLAZINŠEK TOMAŽ 24 24 20 68 20 24 112 

30 ŠFILIGOJ ŽAN 22 24 21 67 22 22 111 

SKUPAJ 67 66 64 197 61 60 318 



HRVAŠKA mladinci SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

1 
19 VUKOIĆ MATEJ 21 22 18 61 22 19 102 

21 MARIČIĆ DORIAN 19 21 21 61 18 18 97 

23 VUKOIĆ IVICA 18 14 20 52 17 22 91 

SKUPAJ 58 57 59 174 57 59 290 
 

SLOVENIJA mladinci SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

2 
20 HROVAT SAŠO 18 21 22 61 17 18 96 

22 PUC ANŽE 15 16 12 43 19 15 77 

24 TOPOLOVEC TEA 18 17 13 48 14 19 81 

SKUPAJ 51 54 47 152 50 52 254 
 

POSAMEZNO ČLANI 

POZ. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ 

1 VATOVEC DENIS SLOVENIJA A 23 25 23 71 25 22 118 

2 BLAZINŠEK TOMAŽ SLOVENIJA B 24 24 20 68 20 24 112 

3 KOSTANJEVEC TADEJ SLOVENIJA A 23 23 23 69 20 23 112 

4 ŠFILIGOJ ŽAN SLOVENIJA B 22 24 21 67 22 22 111 

5 BAČIĆ MARKO HRVAŠKA A 24 19 23 66 24 20 110 

6 MARJANČIĆ TIHOMIR HRVAŠKA B 24 22 21 67 18 24 109 

7 MAČEK BOŠTJAN SLOVENIJA A 22 20 22 64 22 23 109 

8 PAVOŠEVIĆ ZVONIMIR HRVAŠKA B 22 22 21 65 23 21 109 

9 BASTALIĆ TOMISLAV HRVAŠKA A 24 20 23 67 23 19 109 

10 MEHKEK DAMIR HRVAŠKA B 23 21 22 66 18 22 106 

11 RAVALICO FRANCESCO HRVAŠKA A 21 22 19 62 19 23 104 

12 HOZJAN ALEŠ SLOVENIJA B 21 18 23 62 19 14 95 

 

POSAMEZNO MLADINCI 

POZ. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ 

1 VUKOIĆ MATEJ HRVAŠKA 21 22 18 61 22 19 102 

2 MARIČIĆ DORIAN HRVAŠKA 19 21 21 61 18 18 97 

3 HROVAT SAŠO SLOVENIJA 18 21 22 61 17 18 96 

4 VUKOIĆ IVICA HRVAŠKA 18 14 20 52 17 22 91 

5 TOPOLOVEC TEA SLOVENIJA 18 17 13 48 14 19 81 

6 PUC ANŽE SLOVENIJA 15 16 12 43 19 15 77 

 



POKAL SZS 

POSAMEZNO – ČLANI 

POZ. BIB PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ S.OFF FINALE 

   1 10696 VATOVEC DENIS SD VRHNIKA 23 25 23 71 25 22 118   44 
   2 12882 KOSTANJEVEC TADEJ ŠSD RADGONA 23 23 23 69 20 23 112 2 40 
   3 10683 MAČEK BOŠTJAN SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MURSKA SOBOTA  22 20 22 64 22 23 109   33 
   4 10699 GRMEK BORIS SD SVOBODA SEŽANA 20 23 23 66 19 22 107   28 
   5 10033 BLAZINŠEK TOMAŽ TSK ZLD GORICA 24 24 20 68 20 24 112 3 21 
   6 11032 ŠFILIGOJ ŽAN TK BRDA 22 24 21 67 22 22 111   13 
   7 10677 POJBIČ DENIS SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MURSKA SOBOTA  21 23 22 66 19 20 105     
   8 11395 AJTNIK MIHAEL SD KAMNIK 20 23 21 64 21 18 103     
   9 10685 PAP EVGEN SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MURSKA SOBOTA  20 20 21 61 21 20 102     
   10 10246 LUPŠE RAJKO SK KUNŠPERK 20 20 24 64 21 17 102     
   11 10335 KRKAČ IVAN SK KUNŠPERK 20 18 19 57 19 23 99     
   12 11277 SUŠA JERNEJ SD RUDAR GLOBOKO 22 20 17 59 18 21 98     
   13 10529 ROLIH SANDI TK ILIRSKA BISTRICA 19 19 18 56 19 22 97     
   14 10513 KOLARIČ FRANC SD RUDAR GLOBOKO 21 21 20 62 15 19 96     
   15 12452 NAHTIGAL MIHA SD TRAP ORMOŽ 23 16 19 58 22 16 96     
   16 10848 HOZJAN ALEŠ SD VRHNIKA 21 18 23 62 19 14 95     
   17 10444 MACUR IGOR SD VRHNIKA 17 21 20 58 15 21 94     
   18 10393 ŽIGANTE ROK TK ILIRSKA BISTRICA 18 17 22 57 15 21 93     
   19 10675 GUMILAR FRANC SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MURSKA SOBOTA  19 17 15 51 21 19 91     
   20 14214 MIHELIČ BRANE SD OLIMPIJA 19 22 14 55 15 18 88     
   21 10652 DELORENZO ROBERT SD OLIMPIJA 17 13 17 47 18 17 82     
   22 10233 VIDRIH KLEMEN SD OLIMPIJA 19 19 10 48 15 12 75     
    

 

 



POSAMEZNO – MLADINCI 

POZ. BIB PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ S.OFF FINALE 

1 14430 HROVAT SAŠO SK KUNŠPERK 18 21 22 61 17 18 96     

2 14760 TOPOLOVEC TEA SD TRAP KUNGOTA 18 17 13 48 14 19 81     

3 15187 PUC ANŽE SD SVOBODA SEŽANA 15 16 12 43 19 15 77     

4 15408 ŠTARKL MATIJA SD RUDAR GLOBOKO 6 9 4 19 6 4 29     

 

 

GOSTJE  – IZVEN KONKURENCE 

POZ.   PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ 

1   HEGYI NORBERT MADŽARSKA 22 25 24 71 24 23 118 

 


